JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda - Feira,10 Agosto de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº782

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração....................2/4Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 211 DE 10 DE AGOSTO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando 043/2015 do Setor de Patrimônio,

R E S O L V E

Designar o servidor TIAGO DE ARAUJO MARTINS, matrí-
cula nº 2.907, como responsável pelos Bens Patrimoniais da Secre-
taria de Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e
Expansão Econômica, Unidade de Controle nº 68.08.00, a partir da
presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de agosto de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 212 DE 10 DE AGOSTO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando 043/2015 do Setor de Patrimônio,

R E S O L V E

Designar a servidora ERILEIA MARIA DA COSTA, matrícu-
la nº 3.110, como responsável pelos Bens Patrimoniais do CRAS –
Centro de Referencia de Assistência Social, Unidade de Controle nº
68.11.02, a partir da presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de agosto de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ANO VI Nº 782
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Agosto de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
10 de Agosto de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 782
Sexta - Feira

Atos da Administração

PORTARIA Nº 213 DE 10 DE AGOSTO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do Memorando 043/2015 do Setor de Patrimônio,

R E S O L V E

Designar a servidora NÚBIA ALVES TEIXEIRA DINIZ, matrícula nº 1.111, como responsável pelos Bens
Patrimoniais do CREAS – Centro de Referencia Especializado de Assistência Social, Unidade de Controle nº 68.11.03, a
partir da presente data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de agosto de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 214 DE 10 DE AGOSTO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar o servidor CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI, matrícula nº 1.548, como Presidente da Comissão
instituída através da Portaria nº 123, de 10/04/2014, alterada pela Portaria nº 351, de 19/12/2014, em substituição a Mauro
Cezar Esteves da Cunha, com validade a contar desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de agosto de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 010- presencial
PROCESSO Nº: 6089/2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-EPP
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 0040/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

SÃO JOSÉ
10 de Agosto de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VI Nº 782
Sexta - Feira

ANO VI Nº 782
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Agosto de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, 10 de Agosto de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos  e Certidões

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 029- presencial
PROCESSO Nº: 0037/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: GN ALIMENTOS LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 0048/2015
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

ANO VI Nº 782
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Agosto de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
10 de Agosto de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VI Nº 782

Sexta - Feira

São José do Vale do Rio Preto, 10 de Agosto de 2015.

Ana Lucia Medeiros
Responsável pelo setor de Contratos  e Certidões

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2788

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 05356/15; PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto
e o Sr Luiz Carlos Lopes Ciuffo, FUNÇÃO: Médico Plantonista (Clínico Geral), referência XIV; PERÍODO DE VIGÊN-
CIA: 12 (doze) meses, iniciando-se em 03 de julho de 2015 e findando-se em 02 de julho de 2016; VALOR: R$ 4.847,28
(quatro mil e oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e oito centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2006.101220202.034-3.1.90.04-01 e 04, CR 608 e 609; 2006.102711152.007-3.1.90.13-01 e 04- CR 175 e 418. DATA DE ASSI-
NATURA: 03 de julho de 2015

ANA LÚCIA MEDEIROS
Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios e Certidões - Mat: 079.

		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-08-10T20:08:15+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial